ПРОТОКОЛ №4
расширенного заседания Общественного совета

муниципального района Камышлинский Самарской области

Дата проведения заседания: «27» апреля 2017 года

Место проведения заседания: с. Камышла, ул. Победы, д. 66
Число членов Общественного совета, входящих в его состав - 9

Члены Совета, присутствующие на заседании:

1. Хисматов Мидехат Мисбахович

2. Габидуллина Наиля Тагировна

3. Павлов Андрей Михайлович

4. Шарафутдинов Раиль Равилович
5. Абзалова Нурания Минсахиевна
6. Каримова Руфия Фаритовна
7. Нуртдинова Резеда Рауфовна
8. Давлетшин Фарит Мингалиевич
Кворум – имеется.

Приглашенные:

1. Шакуров Р.М. – заместитель Главы муниципального района Камышлинский - руководитель аппарата;

2. Абраров Т.Р. - начальник отдела организации торгов Администрации муниципального района Камышлинский;

3. Представители средств массовой информации.

Председатель Общественного совета – Хисматов Мидехат Мисбахович.

Секретарь заседания – Габидуллина Наиля Тагировна.

Хисматов М.М. предложил ознакомиться и внести свои предложения по  проекту Повестки дня. Предложений не поступило. Хисматов М.М. предложил проголосовать за утверждение Повестки дня.

Вопрос поставленный на голосование – утвердить Повестку дня.

Проходит процедура обсуждения.

Голосовали:
“за” - единогласно;

“против” – нет;

“воздержался” – нет.

Принято решение – утвердить Повестку дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об эффективности госзакупок.

По первому вопросу повестки дня: выступил  Абраров Т.Р. - начальник отдела организации торгов Администрации муниципального района Камышлинский.
Идет обсуждение.

Вопрос, поставленный на голосование:
1. Информацию начальника отдела организации торгов Администрации муниципального района Камышлинский Абрарова Т.Р. принять к сведению.

2.
Дать положительную оценку деятельности отдела по организации закупок на муниципальные нужды.

3.
Направить данное решение в Администрацию муниципального района Камышлинский для сведения и размещения на официальном сайте.
Голосовали:

“за” - единогласно;

“против” – нет;

“воздержался” – нет.

Принято решение:
1. Информацию начальника отдела организации торгов Администрации муниципального района Камышлинский Абрарова Т.Р. принять к сведению.

2.
Дать положительную оценку деятельности отдела по организации закупок на муниципальные нужды.

3.
Направить данное решение в Администрацию муниципального района Камышлинский для сведения и размещения на официальном сайте.
Все вопросы Повестки дня рассмотрены, заседание закрыто.

Председатель Общественного совета

      М.М. Хисматов